

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000 CNPJ: 24.193.211/0001-56 - Telefone/Fax 3265-2007

AVISO PROPOSTAS ADICIONAIS

A Câmara Municipal de Poço Branco/RN, no dever de se fazer cumprir o que estabelece art. 75, § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021 (NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS), vem através deste aviso, informar a TODOS os eventuais interessados que, estará recebendo as propostas comerciais adicionais para a Contratação de empresa especializada na execução dos serviços de assessoria técnica em engenharia compreendendo a elaboração de projeto básico, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, composição de BDI, memorial descritivo, serviços de fiscalização em engenharia acompanhamento, vistoria, elaboração de boletins de medição e termo de recebimento e atividades de suporte no envio de dados, informações e imagens relativas a execução de obras/serviços de engenharia no SIAI-Obras por meio do Portal do Gestor do TCE/RN, referente aos serviços de reforma do prédio da Câmara Municipal de Poço Branco/RN.

O Termo de Referência, que subsidiará a elaboração das propostas comerciais, poderá ser solicitado através do e-mail **cpldacmdepocobranco@gmail.com,** ou ainda presencialmente no endereço: Rua 22 de Abril, S/N, Centro – Poço Branco/RN, CEP 59.560-000, de segunda à sexta, das 08:00h às 13:00h.

As propostas comerciais de eventuais interessados, deverão ser entregues até 03 (três) dias uteis após a publicação deste aviso no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte (FECAM), obrigatoriamente através do e-mail cpldacmdepocobranco@gmail.com, ou ainda presencialmente no endereço Rua 22 de Abril, S/N, Centro – Poço Branco/RN, CEP 59.560-000, de segunda à sexta, das 08:00h às 13:00h

Poço Branco/RN, 28 de novembro de 2024.

JOSIELDO DA SILVA

Equipe de Planejamento das Contratações da CMPB/RN